
UBND TỈNH HƯNG YÊN 
BAN CHỈ ĐẠO 

HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-BCĐHKPĐ Hưng Yên, ngày      tháng 01 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng 

tỉnh Hưng Yên lần thứ XI, năm 2024 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG 

TỈNH HƯNG YÊN 

 

Căn cứ các văn bản của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Kế hoạch số 

1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 về Kế hoạch Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc 

lần thứ X năm 2024; Quyết định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19/10/2023 ban 

hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Hưng 

Yên lần thứ XI năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 158/KH-BCĐHKPĐ ngày 19/10/2023 của Ban Chỉ 

đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024;  

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo - Cơ quan Thường trực Ban 

Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI, năm 2024 tại Tờ trình số 

95/TTr-SGDĐT ngày 15/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần 

thứ XI, năm 2024 (Ban Tổ chức) gồm: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Phê, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

2. Phó trưởng ban: 

- Ông Phan Xuân Quyết, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo -Thường trực; 

- Ông Đỗ Văn Kiểm, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Ông Đỗ Văn Khải, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;  

- Ông Đỗ Tiến Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;      

- Ông Nguyễn Trường Lâm, Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

- Ông Nguyễn Quang Lâm, Phó Giám đốc Sở Y tế; 

- Ông Đỗ Hữu Tuấn, Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy 

quân sự tỉnh; 



- Bà Nguyễn Thị An, Phó Chủ tịch UBND huyện Văn Giang; 

- Ông Bùi Tuấn Anh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Hưng Yên. 

3. Các ủy viên 

- Ông Trần Tuấn Dương, Trưởng phòng Chính trị tư tưởng - Giáo dục 

chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Văn Hướng, Trưởng phòng Quản lý thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bà Vũ Thị Phương, Trưởng phòng Khoa giáo văn xã, Văn phòng UBND tỉnh; 

- Ông Đỗ Đình Duy, Phó trưởng phòng An ninh Chính trị nội bộ, Công an tỉnh; 

- Ông Trần Mạnh Thế, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể 

thao tỉnh; 

- Bà Đoàn Thị Tuyết, Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Lê Xuân Hòa, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Mạnh Đạt, Trưởng phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục 

và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Trọng Thuật, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Giáo 

dục và Đào tạo; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Dung, Trưởng phòng Giáo dục mầm non- Giáo dục 

tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Hải Sơn, Trưởng Công an huyện Văn Giang; 

- Bà Đào Thị Bích Ngọc, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Giang; 

- Ông Vũ Trường Sơn, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Văn Giang; 

- Ông Đoàn Bích Ngọc, Phó Chánh thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Đức Thịnh, Phó Trưởng Công an thành phố Hưng Yên; 

- Ông Phạm Văn Bằng, Phó Giám đốc Trung tâm y tế thành phố Hưng Yên; 

- Ông Lý Chí Hướng, Hiệu trưởng trường THPT Dương Quảng Hàm. 

Điều 2. Nhiệm vụ và hoạt động của Ban Tổ chức 

1. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tham mưu giúp Ban Chỉ đạo tổ chức thành 

công Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 theo Kế hoạch số 

158/KH-BCĐHKPĐ ngày 19/10/2023 của Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh 

Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 và Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Hưng Yên 

lần thứ XI năm 2024 theo Quyết định số 1888/QĐ-SGDĐT ngày 13/12/2023 

của Sở Giáo dục và Đào tạo; chuẩn bị các điều kiện cần thiết để huấn luyện các 

đội tuyển tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ XI năm 2024. 

2. Ban Tổ chức có các Tiểu ban giúp việc do Trưởng Ban Tổ chức quyết 

định thành lập và phân công nhiệm vụ. 



3. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban tổ chức phân công; 

Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Giáo 

dục và Đào tạo, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Y tế, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy 

quân sự tỉnh; Chủ tịch UBND: Thành phố Hưng Yên, huyện Văn Giang; Thủ 

trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VPUB tỉnh; 

- KGVX Ph; 

- Lưu: VT. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Duy Hưng 

 

 

 

 


		2024-01-22T08:49:42+0700


		2024-01-23T15:44:21+0700


		2024-01-24T09:41:42+0700
	Nguyễn Duy Hưng


		2024-01-24T10:36:57+0700


		2024-01-24T10:36:57+0700


		2024-01-24T10:36:57+0700




